
 

   
 

平成 26 年 5 月 1 日 

 

各 位 

 
株式会社エーアイテイー 

 

 

                                        

上海愛意特国際物流有限公司 蘇州分公司移転のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 26 年 4 月 28 日をもちまして、当社子会社 上海愛意特国際物流有限公司

の蘇州分公司が、下記の通り移転いたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

移  転  日  ：  平成 26 年 4月 28 日（月） 

移転先住所  ：  蘇州市呉中区呉淞江大道 111 号１幢 519 室 

   電     話  ：  86－512-6585-1152    

F   A  X  ：  86－512-6585-1153 

 

 

 

 

    以上 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー  本社 ｜ TEL : 06（6260）3450 


